
Zápis	ze	3.	schůze	VV	ČŽL	v	roce	2016	

Místo:	hřiště	(umělka)	Radotín,	Praha	

Datum:	2.	dubna	2015	

Prezence:											Veronika	Brychcínová	 prezidentka	ČŽL	
Alice	Veselá	 člen	VV	

																													Iveta	Drbohlavová	 člen	VV	 	
																													Barbora	Vinařová	 člen	VV	
																													Jana	Palajíčková	 host,	člen	DK	
																													Jana	Řeháková	 člen	KK	
																													Kateřina	Došlá	 člen	KK	
Omluvena:									Lenka	Pešková	 člen	VV	
	

1. Rozpočet	NLŽL	
VV	žádá	KPL	o	zveřejnění	výše	startovného	a	předložení	rozpočtu	ligy	do	středy	13.	dubna	
2016.	
	

2. WEB	
VV	osloví	možné	adepty	pro	psaní	článků	na	web	lacrosse.cz.	Pokud	by	někdo	nebyl	osloven,	
ale	měl	by	o	psaní	článků	zájem,	může	kontaktovat	některého	ze	členů	VV.	
Krátký	report	z	ligových	víkendů	také	dodá	vedoucí	ligy.	
	

3. FACEBOOK	
VV	hledá	nového	admina	pro	spravování	stránky	na	Facebooku.	
Osloven	byl	R.	Zapletal	–	prosíme	o	vyjádření	do	17.	dubna	2016.	
Ostatní	zájemci	se	mohou	hlásit	A.	Veselé	na	mailu	alicekralickova@seznam.cz	
	

4. Trenér	reprezentací	
Z	několika	zájemců	o	post	trenéra	reprezentací	vybral	VV	pro	další	spolupráci	Willa	Mráze.	
Komunikace	probíhá	zatím	elektronicky	a	další	postup	je	v	jednání.	
	
	

DALŠÍ	TERMÍN	SCHŮZE	BUDE	VYHLÁŠEN	NA	GOOGLE	GROUPS.	

Dne	7.dubna	2016	zapsala	Alice	Veselá	


